
Ingate Systems
– världsledande inom nästa 
generations brandväggsteknologi

www.ingate.se



För Ingate Systems är målet klart: att utveckla konkurrenskraftiga brandväggar som
låter små och medelstora företag dra full nytta av fördelarna med person till personkom-
munikation, baserad på SIP-protokollet, över Internet.  

Ingate Systems etablerades 2001, men vår säkerhetsteknologi har en lång historia. 
Våra välbeprövade högkvalitativa brandväggsprodukter började utvecklas redan 1994.
Produkterna har framför allt sålts till svenska företag under varumärket Fuego. I dag
skyddar Ingates brandväggar nätverk i detaljhandeln, finansiella institutioner, industrier,
kommuner och i små till stora företag i Europa, Asien och Nordamerika.

Ingate Systems bildades när Cendio Systems AB, ett konsultbolag inom open source och
skandinavisk brandväggsleverantör sedan 1997, samt Intertex Data AB, en framgångsrik
tillverkare av kommunikations- och säkerhetsprodukter som verkat på den europeiska
marknaden sedan 1982, beslutade att samarbeta för att utveckla världens första företags-
brandväggar med stöd för kommunikationsprotokollet SIP. Med hjälp av Ingates
brandväggar kan företag nyttja person till personkommunikation som t ex IP-telefoni,
video, chatt, presence och datadelning över Internet. Cendio Systems bidrog med sin
brandvägg Fuego och dess anställda började arbeta på Ingate för att fortsätta utveckling
och produktion av säkerhetsprodukter under Ingates varumärke. Intertex Data hade
redan innan bildandet av Ingate investerat i utvecklingen av en proxy för Session
Initiation Protocol (SIP).

Styrkorna hos dessa två företag och deras produkters långa historia är hjärtat i
Ingates expanderande produktlinje. Våra brandväggar ger högsta möjliga säkerhet och
tillgänglighet för företagsnät samt låter företag nyttja SIP-baserad person till person-
kommunikation.

Ingate SIParator är en produkt som ansluts till en befintlig brandvägg och helt
transparent möjliggör hantering av SIP-trafik. Ingates SIParatorer är de första produk-
terna i sitt slag och blev i december 2002 utsedd till årets produkt av Internet
Telephony Magazine.

Ingate Systems – ett ungt företag
med lång historia

Ingate har
lösningen



SIP är ett Internetprotokoll som möjliggör global användning av person till person-
kommunikation som chatt, presence, video, datadelning och IP-telefoni, och kommer
att bli nästa stora användningsområde av Internet, efter e-post och www. 

Ingates brandväggar är de första i sitt slag. Ingates brandväggsportfölj täcker säkerhets-
behoven för de flesta företag och organisationer på marknaden och innehåller dessutom
allt som är nödvändigt för SIP–baserad kommunikation inklusive en SIP-registrar och en
SIP-proxy. Brandväggarna stödjer IP-telefoner och PC-baserade klienter som tex Hotsip,
Windows Messenger, Microsoft Office Live Communications Server och Lotus SameTime.
Ingates unika stöd för SIP över TLS löser också säkerhetsbekymmer som ofta förknippas
med användandet av program för person till personkommunikation genom kryptering
av SIP-signalering. Då chatt skickas i själva SIP-signaleringen ger detta ökat skydd för
innehållet i textmeddelandet. Med hjälp av Ingates produkter kan ditt företag dra nytta
av fördelarna med person till personkommunikation utan att behöva investera i ny dyr
utrustning.

Alla Ingates brandväggsmodeller ger högsta säkerhet utan att
begränsa dina möjligheter att kommunicera via Internet, t ex med
hjälp av VPN och SIP-baserad person till personkommunikation.
Alla brandväggsmodeller bevakar trafiken både på sessions- 
(stateful) och paketnivå (stateless). Förutom en unik SIP-proxy
innehåller brandväggarna en proxy för varje standardprotokoll,
inklusive TCP, UDP, FTP och DHCP. De hanterar även NAT
(Network Address Translation) och PAT (Port Address Translation) 
i kombination med övriga funktioner. Dessutom stödjer produk-
terna failover som innebär att två maskiner är fysiskt ihopkopp-
lade med varandra via ett nätverksinterface och om den aktiva
slutar att fungera, tar den passiva omedelbart över funktionen
som brandvägg.

Ingate VPN används för att skapa VPN-lösningar. Det 
resulterande VPN-nätet fungerar ihop med alla typer av klienter,
brandväggar och andra produkter som använder protokollet
IPSEC och IKE. 

Ingate Quality of Service (QoS) ger dig möjlighet att själv
ange vilken typ av trafik som ska vara prioriterad.

Vår vision – SIP-baserad 
person till personkommunikation

Säkerhetslösningar som ger unika 
möjligheter till kommunikation



Våra kunder säger att Ingates produkter är mycket enkla att installera och administrera tack
vare att användargränssnittet är bland de lättaste att använda på marknaden.

Vi erbjuder svensk telefonsupport av specialister. Alla Ingates support-
specialister sitter tillsammans med vårt utvecklingsteam i Linköping och
är delaktiga både i utvecklingen av mjukvaran och i test av nya versioner. 
Ingate tillhandahåller alltid fria säkerhetsuppgraderingar och fria användar-
licenser för både brandvägg och VPN. Vi erbjuder flera olika tjänster 
för att maximera kundens säkerhet, till exempel förlängd garanti och
utbytesavtal. 

Våra kunder säger: 
”De viktigaste parametrarna för oss när vi valde brandvägg var att den var driftsäker, enkel och att den
kunde klara mer än en VPN-tunnel, eftersom vi har minst två per butik. En till centrala miljön
och en till Strålfors/Auriga”, säger Janne Möller, IT-chef på INTERSPORT.

”Säkerheten är en absolut förutsättning för att detta ska vara intressant för företag och SIParator
40 gör det möjligt att bibehålla brandväggens säkerhet”, säger Susan James, produktchef Ericsson
Engine Multimedia.

”Vi tog två stycken Ingate Firewall 1400 till en kund och demon-
strerade hur enkla de är att hantera och hur effektivt de fungerar.
Demonstrationen gick så bra att kunden vägrade att lämna tillbaka
brandväggarna”, säger Naohito Shimada, Försäljningschef på
BellNet, Japan.

”Ingates produkter är de bästa. Vi har gjort Ingate-brandväggen,
med dess unika förmåga att hantera NAT i SIP-miljö, till en strategisk del av vårt företags 
IP-telefoniarkitektur!”, säger Jason Weden President för Techspedient, Inc., en amerikanskbaserad
systemintegratör.

www.ingate.se

Ingates huvudkontor finns i Stockholm och utvecklingscentret finns i Linköping. År 2002 etablerade Ingate ett
amerikanskt dotterbolag i New Hampshire och ett tekniskt supportcentrum i Dallas, Texas.

Redan när Ingate grundades var målsättningen klar: att skapa konkurrenskraftiga brandväggar som låter små och
medelstora företag dra full nytta av fördelarna med person till personkommunikation, baserad på SIP-protokollet,
över Internet. Idag erbjuder vi marknaden 8 olika modeller av säkerhetsprodukter som samtidigt möjliggör
användande av person till personkommunikation.

För mer information, besök gärna vår hemsida www.ingate.se

Våra kunder

Våra kontor

Ingate Systems AB · Box 10013 · 121 26 Stockholm-Globen · Sweden · Tel +46 (0)8 600 77 50 · info@ingate.com · www.ingate.se
Ingate Systems Inc · 7 Farley Road · Hollis, NH · 03049 USA · Tel 1-603-883-6569 · info@ingate.com · www.ingate.com
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